



Niels Both Holding ApS

Nørregårdsvej 104
2610 Rødovre
CVR No. 33068859

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 23.06.2020

Niels Both

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Niels Both Holding ApS

Nørregårdsvej 104

2610 Rødovre

CVR No.: 33068859

Registered office: Rødovre

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Executive Board

Niels Both, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Entity's activities comprise commercial business and shareholding in other enterprises.

Description of material changes in activities and finances

The performance for the year is as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which would influence the evaluation of the annual report. The outbreak and the spreading of the COVID-19 disease in early 2020 have not had and are not expected to have any material impact on the Entity's financial position.

Income statement for 2019

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Gross profit/loss		(11,556)	(9,287)
Other financial expenses	2	0	(775)
Profit/loss for the year		(11,556)	(10,062)
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		55,300	54,000
Retained earnings		(66,856)	(64,062)
Proposed distribution of profit and loss		(11,556)	(10,062)

Balance sheet at 31.12.2019

Assets

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Investments in associates		500,000	500,000
Other financial assets	3	500,000	500,000
Fixed assets		500,000	500,000
Receivables from associates		975	370,975
Receivables		975	370,975
Cash		212,324	86,460
Current assets		213,299	457,435
Assets		713,299	957,435

Equity and liabilities

	Notes	2019 DKK	2018 DKK
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		518,861	585,717
Proposed dividend		55,300	54,000
Equity		654,161	719,717
Payables to shareholders and management		35,609	214,189
Other payables	4	23,529	23,529
Current liabilities other than provisions		59,138	237,718
Liabilities other than provisions		59,138	237,718
Equity and liabilities		713,299	957,435

Events after the balance sheet date

1

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	585,717	54,000	719,717
Ordinary dividend paid	0	0	(54,000)	(54,000)
Profit/loss for the year	0	(66,856)	55,300	(11,556)
Equity end of year	80,000	518,861	55,300	654,161

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date which would influence the evaluation of the annual report. The outbreak and the spreading of the COVID-19 disease in early 2020 have not had and are not expected to have any material impact on the Entity's financial position.

2 Other financial expenses

	2019	2018
	DKK	DKK
Other interest expenses	0	775
	0	775

3 Financial assets

	Investments in associates
	DKK
Cost beginning of year	500,000
Cost end of year	500,000
Carrying amount end of year	500,000

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
S-Cubed ApS	Værløse	ApS	20	10,462,523	4,853,602

4 Other payables

	2019	2018
	DKK	DKK
Other costs payable	23,529	23,529
	23,529	23,529
